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Etableringen av fler häckande par i landskapet går långsamt. Även detta år kunde endast 
de tidigare kända häckningslokalerna konstateras vara besatta. Visserligen hade luckorna 
efter förra årets förluster fyllts, men några nya lokaler uppdagades inte. Lokal KS. hade 
fått en ny, tvåårig hona och lokal KÅ. hade begåvats med en ettårig dito. Chansen att vara 
könsmogen vid denna ålder, finns, men bedöms inte vara så stor. Paret brukar nöja sej 
med att hävda revir första året, för att året därpå gå till häckning. För övrigt var 
förhållandena normala, inga extrema oväder under våren och en riktigt varm och skön 
sommar igen. Berguv och mård lät våra kända par vara i fred, så även tvåbenta varelser. 
Under högsommaren inkom rapport om ytterligare ett falkpar i norra Dalsland, men trots 
uppföljning genom letande och spaning, kunde ingen häckning konstateras. Lokalen 
kommer att få ett extra öga på sej nästa år. Redogörelse för lokalerna görs i den ordning 
de besatts under åren som gått. 
 
PD.  
En ny sexårig hona, avläst som X8, lade fyra ägg, som resulterade i två kläckta ungar, 
bägge hanar, vilka efter botiden blev flygga. Hanen på lokalen, troligtvis densamme som 
förra året. 
 
DN.  
Det par som hållit ihop sedan 1999 kom tillbaka och gick till häckning på den vanliga 
hyllan. De fyra ägg som lades var alla befruktade och blev sedermera kläckta. De fyra 
ungarna, tre hanar och en hona, bevakades, försörjdes och fostrades av plikttrogna 
föräldrar tills de blev flygfärdiga. 
 
KS.  
Den nya honan, en tvååring, avläst som Z4, lade fyra ägg, men på en hylla som ansågs 
olämplig på grund av risk för predation. Projektledningen beslöt därför att äggen skulle 
insamlas och kläckas i maskin på Nordens ark. Paret valde en ny hylla, lade ytterligare tre 
ägg och begåvades med två ungar, bägge hanar, som efter hand kom på vingarna. 
Resultatet av de maskinkläckta äggen blev två ungar, också hanar. 
 
KÅ.  
Den ettåriga honan gick till häckning men röjde inte detta förrän den enda unge 
häckningen resulterade i, var så stor att den ej kunde ringmärkas eller kontrolleras. 
Glädjande resultat, men lite snopet för lokalens bevakare, som paret lurade. 
 
Summering: Fyra kända par fick nio flygga ungar, vilket är betydligt bättre än förra året. 
Dessutom kläcktes ju två ungar på Nordens ark av de från KS. insamlade äggen. 
Slutresultatet är således det bästa hittills sedan vi återfick pilgrimsfalken som häckfågel i 
Dalsland 1989, inalles elva ungar. 
 
 

 
                                                                                   
 
                                                                                 


